МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского»

П Р И К А З

16. 10 ?№ № 0 1 - 1 2 / / В ^

Омск

Об утверждении списка кандидатов для участия в выборах на должность
заведующего кафедрой экономической аналитики и региональных исследований на базе Омского научного

центра Сибирского отделения Российской академии наук

На основании п. 8 Положения о выборах заведующего кафедрой Омского

государственного университета им. Ф.М. Достоевского, утвержденного приказом от

18.10.2018 № 01-06/642, приказываю:

Утвердить список кандидатов для участия в выборах на должность заведующего

кафедрой экономической аналитики и региональных исследований на базе Омского

научного центра Сибирского отделения Российской академии наук экономического

факультета:

Кандидат Миллер Максим Александрович

Должность профессор кафедры экономики и управления человеческими ресурсами
экономического факультета

Ученая степень д-р экономических наук

Ученое звание доцент

Врио ректора

СОГЛАСОВАНО
Первый проректор

Начальник отдела кадров работников

Р.Г, Смелик

Р.В. Кирсанов

Д.Е. Зайцев